
Bottled Beer Wine

Glass Bottle

成田空港エール　 タクン　赤 

NARITA Airport Beer Ale 330ml Takun Cabernet Sauvignon

成田空港エール　アンバー タクン　白 

NARITA Airport Beer Amber 330ml Takun Chardnnay

アサヒスーパードライ ボルドー　赤 

Asahi Super Dry 500ml Ginestet Bordeaux Rouge

キリンラガー ボルドー　白 

Kirin Lager 500ml Ginestet Bordeaux Blanc

Local Sake Japanese Whiskey

180ml Bottle single 45ml double 90ml

特醸　長命泉(1合) サントリー角

Special Brew Chomeisen 180ml Suntory "Kaku"

長命泉　吟醸辛口(1合) ブラックニッカ　フロム・ザ・バレル

Ginjo-Dry Choumeisen 180ml Black Nikka  "FROM THE BARREL"

長命泉　吟醸純米(1合) 松井　シングルモルト　ミズナラ

Ginjo Junmai Choumeisen 180ml Matui single malt "MIZUNARA"

梅一輪　吟醸辛口(1合) ※ ウイスキー　碧 Ao

Umeichirin 180 ml Whskey "AO"

東薫　特別純米　ふさこがね(1合) ※ シングルモルトウイスキー富士

Tokun Special Junnai Husakogane 180ml Single malt whiskey "Fuji"

仁勇　本醸造辛口(1合) ※ ニッカ　シングルモルト　余市

Jinyu Honjouzo Dry 180ml Nikka single malt "Yoichi"

甲子正宗　純米吟醸　はなやか(1合) ※ 竹鶴　ピュアモルト

Kinoene Masamune Junmai-Ginjo 180ml Pure malt "Taketsuru"

※ シングルモルト　宮城峡

Single malt "Miyagikyo"

利き酒セット　3種 ※ 知多

上記の日本酒メニューから3種類お選びください Chita

Local Sake Flight 3Types ※ 山崎　シングルモルト

Please choose 3 types Sake from the menu above "Yamazaki" single malt

※ 白州　シングルモルト

1shot 45ml "Hakushu" single malt

麦焼酎　八重丸　 ※ ニッカ　余市 10年

Wheat Shochu "Yaemaru" Nikka "Yoichi" 10years

芋焼酎　黒甕 ※ 響　

Potato Shochu "Kurokame" "Hibiki"

※ 白州　12年

Soft Drink "Hakushu" 12years

ミネラルウォーター

Mineral Water Local Whiskey single 45ml double  90ml

炭酸水 ※ 房総ウィスキー

Carbonated Water Boso Whiskey

コーラ ※数量限定商品のため仕入れ状況により欠品の場合がございます

Coke

オレンジジュース

Orange Juice

烏龍茶

Oolong Tea

1,300JPY 4,000JPY

ALCOHOL

Local Sake Flight

Shochu

700JPY

1,000JPY

1,100JPY

800JPY
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3,600JPY

3,900JPY
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800JPY 2,500JPY
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500JPY
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900JPY
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600JPY

600JPY

200JPY

350JPY

350JPY

2,500JPY

2,500JPY

3,000JPY

3,000JPY

1,200JPY

1,200JPY

900JPY

900JPY

1,400JPY

1,600JPY

1,800JPY

2,200JPY

1,200JPY

1,400JPY

2,400JPY

2,800JPY

2,800JPY

1,400JPY 2,800JPY

1,400JPY

1,600JPY 2,800JPY

1,800JPY 3,600JPY

1,800JPY 3,600JPY

700JPY 1,400JPY

3,000JPY 6,000JPY

3,600JPY 7,200JPY

3,600JPY 7,200JPY


